СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 г. №19/7

О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Метрогородок города Москвы в 2013 году

        В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с учетом письменного обращения и.о. главы управы района Метрогородок города Москвы А.А.Захарова в Совет депутатов муниципального округа Метрогородок от 20.12.2013г. №МГ-14-1649/13, Совет депутатов решил:

1. В связи с экономией денежных средств, образовавшейся в результате неисполнения государственного контракта от 01.07.2013г. №1-УС в полном объеме, направить образовавшуюся экономию денежных средств в сумме 1 182 947 (один миллион сто восемьдесят две тысячи девятьсот сорок семь) рублей 25 копеек на реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Метрогородок в 2013 году, распределив всю сумму на ремонт квартир инвалидов по адресам, согласно приложению.
2. И.о.главы управы района Метрогородок города Москвы обеспечить реализацию утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Метрогородок.
3. Направить копии настоящего решения в управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа
Метрогородок                                                                                                Д.Э. Кузнецов

                               Приложение
                               к решению Совета депутатов
                               муниципального округа Метрогородок
                               от 20 декабря 2013 года №19/7

Адресный перечень квартир инвалидов, подлежащих ремонту:

	№
	Адрес

	1
	Открытое шоссе, 19-3-71

	2
	Открытое шоссе, 23-7-142

	3
	Открытое шоссе, 17-11-21

	4
	Открытое шоссе, 21-1-46

	5
	Открытое шоссе, 21-8-59

	6
	Открытое шоссе, 24-41-66